No 75

[Handwritten flourish]

Σύρι Δεφ.

Vir Illustris. D. P.

Diu est cum scripturis ad te Nobiliss. D. sustinuit
 vel potius sustinuit me scriptum illud Antagoniste
 nostri quod infolici viri Illustris impetu prophetia pro-
 missum; quod cum materiam indagandi, stabilitatem potius
 inquam, veritatis verborum suppeditavit, me fere putarem
 eiusdem scripti lectorem ambigere, posse. Quamvis de eo
 quo ad nos saltim (factore Deo) proxime curam. Verum
 quid de eo apud incertam acud. illam sit indicij ac sensus
 ut ex vngul perscrutari ea, ubi communicatione Dimij
 D. Vostij nos ita pridem huc accepissim, atque eius
 exemplar Clariss. viri D. Andree Rindto mittidem: vult
 percussim, si nos ad Illustris virum vna, quibus reperiri
 in me magis promptum, magis promissum. Vix ambigo,
 rogo tandem, quibus gratiam cum apud virum Illustris me
 iurarem sperem, quatenus per eum, negotium illud meum
 promovendum iri, aut promotum, confidam. Cuius si dicitur
 testimonij Nob. viri munusculum in fauoris partem inclinet;
 meum huc ipse studia mea debebimus etiam. Sa ipsa
 per hoc ipsum subsidium vnum saluti intrinsecum dignetur
 et tollere dignetur, ita te Deus hic felicem ad illa
 alta et eterna. Vale. Celestissimo Domino, Patrie, ac studio
 nostro Vir Illustris ac Nobilissim. Dominus.

abam testinud
 genis Bataavorum 10. Apr. 1672
[Signature]

Illustris vrae Dnae
 Officio, pariter et obsequio
 addictiss. & liens

in waterlaet.
[Signature]

Illustri viro
D. Constantino Hugenio
Equiti, Domino de Zuylichemio,
Selsissimo Aradionum Principi
à consilijs & secretis

Leu

in manu.

Hugem